FINALE DU CHALLENGE DES 25 ANS

L HOPITAL LE GRAND 26-sept.-2025 - 28-sept.-2025

LEE ECURIES

ra

Résultats / Results

Pro 2 Grand Prix (1,30 m) - FLEX ON

N°: 3 - Reco 13h00

26-sept.-25

Une manche baréme A temps différé (Art. 276)

Prize money / Montant des gains : 1 620 EUR

Number of Entries: 20

Number of Started:

Number of Placed :

20
5

Cl./Rank

Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/Pére/Mer
e/Peére de
Mére/Propriétaire/Naisseur

Cavalier / Rider

Club/No Dept/Dept

Phase 1

Phase 2

Total

Prize

Pen.

Pen. | Time

Pen. | Time

EUR

FORNETTE DE LA ROCH
F/SF./Bai/2015/Windows Vh
Costersveld/Justice de
Ribaud/Veneur D'Etenclin/Centre
Equestre de La Roche
(100%)/Centre Equestre de La
Roche (100%)

IKIGAI DE REILE
F/SF./Bai/2018/Kannan/Naiade
Dunoise/Eyken Des
Fontenis/Gatier
Laurence(100%)/Gatier
Laurence(100%)

HERMINE D'IVRAIE
F/SF./Gris/2017/Numberoned'lso
*Unprince/Mam'Zelle
D'Ivraie/Quercus Du
Maury*Hn/Pinet Des Ecots
Anne(86%), Ecurie D'lvraie
(14%)/Chalier Stephane(100%

DIEGO DES PERRIERES
M/SF./Al cui/2013/Ogano
Sitte/Quila Des
Perrieres/Quat'Sous/Troussier
Denys(100%)/Troussier
Denys(100%)

D'ARC VA DORCHIVAL
M/SF./Bai/2013/L'Arcdetriomphe*
Boismargo/Nostra
Dorchival/Socrate de
Chivre/Vernay
Candice(100%)/Fonck
Sebastien(100%)

ESPERANCE DES PRES
F/SF./Bai/2014/Bayard
D'Elle*Ecolit/Lambda Des
Pres/Quouglof Rouge/Marcenac
Lara(75%), Marcenac
Geraud(25%)/Bidet
Roland(100%)

GOLD UNICORN DE LED
F/SF/Bai/2016/Catchar
Mail/Naiade de
L'Eden/Kannan/Liste Rouge
(100%)/Denocq-Mory
Matheo(50%),m. Denocq Mory
Thibault(50

IVOIRE DU TERRAL
F/SF./Noir/2018/Untouchable/Tch
in de Kreisker/Chin Chin/Du
Terral (100%)/Du Terral (100%)

m Marine MAUCLERT

Dos: 13 - Mathis VALLAT
C E de La Roche/42/Loire

Dos: 15 - Ludovic GAUDIN
Association Sportive Cso Margot/42/Loire

Dos: 18 - Alice PINET DES ECOTS

Ecuries Des Ecots/58/Niévre

Dos: 8 - Denys TROUSSIER
S H D Uriage/38/Isére

Dos: 9 - Tifanie GRILLON
Ecurie Grillon/69/Rhdne

Dos: 19 - Alice CHALIER
Scea Ecurie D Ivraie/15/Cantal

Dos: 12 - Agathe CHEVALLET
C E D Unieux/42/Loire

Dos: 1 - Alice CHALIER
Scea Ecurie D Ivraie/15/Cantal

0 38,42

0 39,32

0 40,01

0 40,39

0 40,93

0 41,99

0 42,60

0 43,66

0 38,42

0 39,32

0 40,01

0 40,39

0 40,93

0 41,99

0 42,60

0 43,66
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500,00

380,00

300,00

240,00

200,00

14:1€




FINALE DU CHALLENGE DES 25 ANS

N°: 3 - Reco 13h00

26-sept.-25

Une manche bareme A temps différé (Art. 276)

Prize money / Montant des gains : 1 620 EUR

Number of Entries:
Number of Started:

Number of Placed :

20
20

Cl./Rank

Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/Pere/Mer
e/Pére de
Mere/Propriétaire/Naisseur

Cavalier / Rider

Club/No Dept/Dept

Phase 1

Phase 2

Total

Prize

Pen.

Pen.

Time

Pen. | Time

EUR

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

DIOR DES BEAUX Z
M/Z/Bai/2013/Diarado'S
Boy/Polynice Des
Beaux/Airborne Montecillo/Sahut
Caroline(50%), Sahut
Christine(50%)/Mme Baulaz
Sarah(100%)

GEODE PLATIERE
F/SF./Bai/2016/Vagabond de La
Pomme/Ondine Platiere/Quick
Star/Leforestier
(100%)/Leforestier (100%)

EASY KANN
M/SF/Bai/2014/Kannan/Rouge
Rubis/Calvaro/Bernardino
Oceane(100%)/Crepeau
Alcide(100%)

FOLESPOIR DU BATUT A
H/AA/Gris/2015/Quality
Touch/Tirelire Du Batut/Quatar
de Plape/Blanc
Gwendoline(100%)/Du Batut
(100%)

CIESTO VD VOGELZANG
H/Z/Gris/2009/Cicero
Z/Jenny/Ulft/Liste Rouge
(100%)/M. Peter Wauters (100%)

FURIAZMETMZ
F/Z/Bai/2017/Flexible/Grace
B/Eurocommerce Berlin/Ecurie
D'lvraie (100%)/Srl Marble et
More (100%)

DIVINE SENSATION
F/SF/Alezan/2013/Diamant de
Semilly/Pandora Egp/Kannan/M.
Pessoa Nelson(100%)/M.
Pessoa Nelson(100%)

GUIZMO UNDERGROUN
M/SF./Bai/2016/Reve Du
Paradis/After
Underground/Bayard
D'Elle*Ecolit/Bethe
Mathilde(100%)/Yardin
Carine(100%)

M'AS TU BIEN VU DE RI
H/SBS/Bai/2018/Chaccato/Amor
ka W.//[Chabert Marechalerie
(100%)/Rivereuille-V Sprl (100%)

IPSO D'ENEM
H/SF./Bai/2018/Kannan/Violette
Du Joug/Damiro B/Medard
Natacha(100%)/Medard
Natacha(100%)

D'IVRAIE
H/SF./Bai/2013/Kannan/Jaliska
de Tanues/lago C/Liste Rouge
(100%)/Chalier Stephane(100%)

m Marine MAUCLERT

Dos: 5 - Caroline SAHUT
Cs Jump/63/Puy-de-Déme

Dos: 11 - Erika CHAPUY

Ecurie Du Colombier/42/Loire

Dos: 14 - Mathieu CASSIER
a C Equestrian/69/Rhéne

Dos: 6 - Alban LASSABLIERE

Ecuries Lassabliere/42/Loire

Dos: 20 - Yvan XHEMAL
Ecurie O Hara/42/Loire

Dos: 10 - Alice CHALIER
Scea Ecurie D Ivraie/15/Cantal

Dos: 4 - Mael CHIESA
Ecurie Chiesa/63/Puy-de-Dome

Dos: 7 - Mathilde BETHE
Ecurie de Rochelimagne/43/Hautes-Loire

Dos: 2 - Bertrand BOUGAULT
Ecurie Bertrand Bougault/42/Loire

Dos: 17 - Bertrand BOUGAULT
Ecurie Bertrand Bougault/42/Loire

Dos: 3 - Eric ESCARPIT
Ecole D Equitation de Marsat/63/Puy-de-Ddéme

(4/0)

(40)

(410)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(0/1)

(8/0)

45,48

45,71

47,54

47,64

42,88

44,63

47,48

49,43

51,11

58,67

51,44

0 45,48

0 45,71

0 47554

0 47,64

4 42,88

4 44,63

4 47,48

4 4943

4 51,11

5 58,67

8 51,44
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FINALE DU CHALLENGE DES 25 ANS

N°: 3 - Reco 13h00

26-sept.-25 Une manche bareme A temps différé (Art. 276)

Prize money / Montant des gains : 1 620 EUR

Number of Entries: 20
Number of Started: 20

Number of Placed : 5

Cl./Rank | Cheval / Horse Cavalier / Rider Phase 1 Phase 2 Total Prize
Sexe/Race/Robe/Année/Pere/Mér  Club/No Dept/Dept Pen. Pen. | Time | Pen. | Time EUR
e/Pére de
Mere/Propriétaire/Naisseur

20 MR. SALVADOR JJ Dos: 16 - Florence BORD 10 0 51,06 10 51,06
H/KWPN/Gris/2017/EI U N P C S/78/Yvelines (8/2)

Salvador/Fianne/Guidam'S
Willow/Giffon David(100%)/M.
Meuleman J.a.(100%)

m Marine MAUCLERT
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